座間市教育委員会４月定例会議事日程

１ 開   会

２ 会期の決定

３ 会議録署名委員の指名

４ 教育長報告

５ 案   件

 ⑴ 議案

  ア 座間市教育委員会職員の人事について

  イ 座間市教育委員会職員の人事について

 ⑵ 報告

  県費負担教職員の任用について

６ 閉   会

P1

№ 議　　案　　事　　項　　名 提案説明者

№ 報　　告　　事　　項　　名 報告者

1 6 県費負担教職員の任用について 就学支援課長

座間市教育委員会４月定例会議事運営要領

日      時   令和７年４月９日（水）　午前９時３０分

場      所 　座間市役所５階　教育委員会室

　北村委員

署 名 委 員

会      期   令和７年４月９日　１日間

前回定例会
  令和７年３月２６日

年　月  日

　有山委員

会  議  録

経 過 報 告   木島教育長

議案番号

教育部長1 14 座間市教育委員会職員の人事について

2 15 座間市教育委員会職員の人事について 教育部長

報告番号

P2

令和７年４月９日定例会

実施月日 曜 事　業　（行事）　等　の　内　容 出席委員等

3月26日 水 教育委員会定例会
教育長、教育長職務代理者、
有山委員、馬場委員、升水委員

3月28日 金 市文化協会員のつどい 教育長

3月29日 土 相模が丘さくら祭り開会式 教育長

3月31日 月 教育委員会事務局職員退職辞令交付式 教育長

3月31日 月 市辞令交付式 教育長

3月31日 月 教職員退職等辞令交付式
教育長、教育長職務代理者、
有山委員、馬場委員、升水委員

4月1日 火 市辞令発令式・辞令交付式 教育長

4月1日 火 教職員辞令交付式・教育委員会辞令交付式
教育長、教育長職務代理者、
有山委員、馬場委員、升水委員

4月2日 水 初任者研修会 教育長

4月3日 木 定例校長会議 教育長

4月6日 日 春季学童軟式野球大会開会式 教育長

4月6日 日 座間 Marching Band to INFINITY　定期演奏会「Re．．．」 教育長

4月7日 月 西中学校入学式 教育長

4月8日 火 南中学校退任式 教育長

4月8日 火 栗原小学校入学式 教育長

経　　過　　報　　告

P3

Administrator
テキストボックス
　　４～２５ページ：非公開案件のため省略